
KANSAINVÄLISTYMISKLINIKKA PÄÄKAUPUNKISEUDUN
KASVUYRITYSTEN TUEKSI

Yhteistyö Technopoliksen ja Finpron välillä laajenee Oulun lisäksi myös
pääkaupunkiseudulle. Organisaatiot panostavat yhdessä erityisesti
kasvuhakuisten teknologiayritysten innovaatioiden kaupallistamiseen,
kasvuun ja kansainvälistämiseen.Uusi kansainvälistymisklinikka avaa
yrityksille Finpron kansainvälistymispalvelut. Klinikkapalvelussa
yrityksen kansainvälistymistilanteesta tehdään nopea ja tehokas arvio,
sekä kartoitetaan yrityksen tilanteeseen sopivia toimenpiteitä
ammattilasten toimesta.
Palvelun ensisijaisena kohteena ovat Vantaan alueella ja
teknologiakeskuksissa toimivat kasvuhakuiset yritykset. Klinikkapalvelu
on osallistuville yrityksille maksutonta.

Finpro ja Technopolis käynnistivät puolitoista vuotta sitten Oulussa
kasvuyrityksille yhteisen palvelun, jonka kokemukset ovat olleet myönteisiä.
”Oulun hyvistä kokemuksista innostuneina siirrymme yrityksille suunnattuun
ohjelmalliseen yhteistyöhön”, kertoo Technopoliksen toimitusjohtaja Pertti
Huuskonen. Technopoliksella on keskeinen rooli alueen innovatiivisten
kasvuyritysten  kehittämisessä ja se tuo yhteistyöhön
osaamiskeskusohjelmiensa palvelut.

Finpron toimitusjohtajan Tapani Kaskealan mukaan Finpro puolestaan tarjoaa
koko maailmanlaajuisen vientikeskusverkostonsa liiketoimintaosaamisen sekä
markkinatuntemuksen. ”Kansainvälistymisklinikka-palvelulla tuemme
osaltamme yritysten kasvua sekä lisäämme alueen teknologiayritysten
markkinaosaamista ja kilpailukykyä.”
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www.finpro.fi
Finpro on konsultointiorganisaatio, joka nopeuttaa suomalaisten yritysten
kansainvälistymistä ja vähentää siihen liittyviä riskejä. Finpro toteuttaa
kansallista tehtäväänsä toimimalla asiakasläheisesti ja yhteistyössä muiden
kansainvälistämisen palveluorganisaatioiden kanssa. Finprossa työskentelee
noin 340 kansainvälistymisen asiantuntijaa Suomen lisäksi 40 maassa ja 50
vientikeskuksessa.

Technopolis Oyj on Suomen suurin teknologiayritysten toimintaympäristöihin
erikoistunut yhtiö. Technopolis toimii tällä hetkellä Oulussa, Vantaalla ja
Espoossa. Sen teknologiakeskuksissa työskentelee noin 8.000 ihmistä ja



lähes 600 yritystä.


